
Vargem Grande (MA), quinta-feira, 09 de março de 2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20170226. REF.: Processo nº
004/2017/-ED- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO e Sra. LAIS RODRIGUES VERAS – OBJETO:
Locação de imóvel localizado na Rua Fleury Gama, S/N, Bairro São
Miguel, destinado para funcionamento do anexo da Escola
Associação Clube das Mães – VALOR GLOBAL: R$ 3.748,00
(três mil, setecentos e quarenta e oito reais)- DOTAÇAO ORÇAME
NTÁRIA:0110.123610027.2.043.3.3.90.36.00.3.3.90.36.15-
VIGÊNCIA: 09 de março de 2017 a 09 de maio de 2017 – BASE
LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS:
JORGE LUIS DE OLIVEIRA FORTES, Secretário Municipal de
Educação pela CONTRATANTE e LAIS RODRIGUES VERAS,
pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 09 de março de 2017.
DANIEL LUIS SILVEIRA – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Extrato do Contrato Nº 20170226 - Vargem Grande (MA), quinta-feira, 09 de março de 2017

http://www.tcpdf.org

